Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 08:48
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/wzorzec-jq-d70zhbb-blackbody-p-127079.html
WZORZEC JQ-D70Z/HBB BlackBody
Cena 36 955,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 24591
Kod producenta JQ-D70Z
Opis produktu
WZORZEC JQ-D70Z/HBB BlackBody
Odkryj nowoczesne rozwiązanie do pomiaru temperatury – WZORZEC JQ-D70Z/HBB BlackBody. To urządzenie, które idealnie
sprawdzi się w miejscach o dużym natężeniu ruchu, takich jak lotniska, stacje kolejowe, uczelnie czy budynki komercyjne.
Dzięki niemu, możesz skutecznie monitorować temperaturę ciała i szybko reagować na potencjalne zagrożenia zdrowotne.
Korzyści z używania WZORCA JQ-D70Z/HBB
Precyzyjny pomiar temperatury, co jest kluczowe w detekcji osób z podwyższoną temperaturą.
Stabilność pomiaru, która zapewnia rzetelność wyników.
Łatwość obsługi i szybka konfiguracja.
Możliwość pracy w różnych warunkach środowiskowych.
Specyfikacja techniczna
Model: JQ-D70Z
Waga: 1.8 kg
Wymiary: 125 x 184 x 125 mm
Temperatura pracy: 0°C ~ +40°C
Wilgotność: 0 ~ 80% (bez kondensacji)
Powierzchnia promiennika: 70 x 70 mm
Rozdzielczość pomiaru: 0.1°C
Dokładność pomiaru: ±0.2°C (pojedynczy punkt)
Stabilność pomiaru: ±0.1°C ~ ±0.2°C / 30 min
Efektywna emisja: 0.97
Czujnik temperatury: PT100
Zasilanie: 100V ~ 220V AC, 50/60Hz
Pobór mocy: Maks. 35W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold